

Договір про закупівлю N150

м. Київ

“29” червня 2022р

Фізична особа-підприємець Плоськіна Анжеліка Олександрівна, що має статус єдиного податку 2-ї групи, передбачених Податковим кодексом України, іменоване надалі "**Постачальник**", в особі Плоськіної Анжеліки Олександрівни, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 2 480 017 0000 019663 від 24.01.2003р., з однієї сторони та

Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва", що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, передбачених Податковим кодексом України, іменоване надалі "**Покупець**", в особі директора Латанюк Наталії Вікторівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, які надалі по тексту поіменовані разом як "**Сторони**", а кожна окремо – "**Сторона**", дійшли до взаємної згоди і уклали цей договір поставки (надалі – **Договір**) відповідно до чинного законодавства України про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити (передати) Покупцю товар код за ДК 021-2015:44160000-9 – Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби, що є його невід'ємною частиною (Додаток № 1), а Покупець - прийняти і оплатити такий товар.

1.2. Найменування та кількість товару: Додаток № 1.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість товару, що поставляється

2.1. Постачальник повинен поставити (передати) Покупцю товар, якість якого відповідає вимогам державних стандартів, а також умовам, встановленим чинним законодавством до товару даного виду (Додаток № 1).

2.2. На підтвердження відповідності якості поставленого товару, Постачальник надає Покупцю передбачені законодавством України документи щодо кожного виду товару згідно переліку, визначеному додатками № 1 до цього договору.

3. Порядок вирішення сторонами спорів та розбіжностей

3.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

3.2. Спори, які виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, не вирішені шляхом переговорів, вирішуються в судовому порядку.

4. Умови приймання-передачі товару

4.1. Приймання-передача товару здійснюється Сторонами в порядку, що визначається чинним законодавством України.

5. Порядок здійснення оплати

5.1. Покупець здійснює оплату за поставлений Товар на підставі рахунку-фактури на протязі **30** календарних днів з моменту підписання акту приймання-передачі товару (видаткової накладної).

Датою оплати за поставлений Товар (партію Товару) вважається дата списання грошових коштів з рахунку Покупця на користь Постачальника.

6. Ціна Договору

6.1. Ціна Договору становить: відповідно до поданої Постачальником цінової пропозиції 192 340,00 (сто дев'яносто дві тисячі триста сорок грн 00 коп) грн, без ПДВ.

6.2. Ціна за одиницю Товару включає в себе: податок на додану вартість (ПДВ), вартість пакування, транспортні витрати, вартість вантажних робіт, а також інші витрати (на страхування, зберігання, сплату митних тарифів, податків, зборів тощо) та доставку.

7. Поставка товарів

7.1. Строк (термін) поставки (передачі) товару: **31 грудня 2022р.**

7.2. Місце поставки (передачі) товару: Україна, м. Київ, просп. Голосіївський, 17-Б, ЖЕД – 102 вул. Антоновича 170/172, ЖЕД – 103 вул. Деміївська 33, ЖЕД – 105 вул. Тарасівська 2, ЖЕД – 106 проспект Голосіївський 118 – Б, ЖЕД – 107 вул. Касіяна 8, ЖЕД – 109 вул. Заболотного 20 – А, ЖЕД – 110 вул. М. Китаївська 3, ЖЕД – 111 вул. Новопирогівська 25/2

7.3. Моментом поставки товару вважається дата підписання Покупцем (його уповноваженим представником) видаткової накладної на товар, що поставляється.

7.4. Сторони погодили, що товар передається Постачальником Покупцю протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту одержання та підписання Постачальником письмової заявки від Покупця (Додаток 2).

8. Права та обов'язки сторін

8.1. Покупець зобов'язаний:

- своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) сплачувати за поставлений (переданий) товар.

8.2. Покупець має право:

- у випадку виникнення претензій за якістю товару, відмовитися від приймання товару неналежної якості, про що повинен бути складений акт. Присутність представника Постачальника при цьому обов'язкова.

- достроково розірвати Договір, у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк, не пізніше ніж протягом 10 (десяти) календарних днів.

- контролювати поставку (передачу) товару у строки, встановлені Договором.

- частково або в повному обсязі в односторонньому порядку відмовитись від зобов'язання, у разі: порушення зобов'язання Постачальником;

- відмови внесення змін до Договору щодо підвищення ціни за одиницю товару.

У разі односторонньої відмови від Договору у повному обсязі або частково, договір є відповідно розірваним або зміненим.

8.3. Постачальник зобов'язаний:

- забезпечити поставку (передачу) товару у строки, встановлені Договором;

- забезпечити поставку (передачу) товару, якість якого відповідає вимогам стандартів, а також умовам, встановленим чинним законодавством до товару даного виду.

8.4. Постачальник має право:

- своєчасно та в повному обсязі (при наявності бюджетного фінансування) отримати плату за поставлений (переданий) товар;

- у разі невиконання зобов'язань Покупцем, достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це його у строк, не пізніше ніж протягом 30 (тридцять) календарних днів.

9. Особливі умови

9.1. Бюджетні зобов'язання за договором виникають у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

10. Відповідальність сторін

відповідальність, передбачену законами та Договором.

10.2. За порушення умов договору Постачальник виплачує Покупцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно поставленого товару, за кожний день прострочення.

10.3. За порушення визначених цим договором строків оплати вартості товару Покупець виплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми, за кожний день прострочення.

10.4. Сплата пені не звільняє винну у порушенні умов договору Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору поставки.

10.5. Окрім передбаченої п. 10.2 цього договору пені, Постачальник у разі прострочення поставки товару Покупцю строком понад 20 (двадцять) календарних днів, Постачальник зобов'язаний додатково сплатити Покупцю штраф у розмірі 20% від вартості несвоєчасно поставленого товару.

11. Обставини непереборної сили

11.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

11.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

11.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими державними органами, що підтверджують факт настання зазначених обставин.

11.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

12. Строк дії договору

12.1. Договір про закупівлю набирає чинності з дня його підписання та діє до 31 грудня 2022 року.

12.2. Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

12.3. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

12.4. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо передання (поставки) товару може продовжуватися у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Покупця за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі.

13. Інші умови

13.1. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника.

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, газу та електричної енергії.

- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі
- 4) Продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.
- 5) Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку.
- 6) Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування.
- 7) Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень **частини шостої статті 41**, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

14. Порядок зміни умов договору

- 14.1** Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору (угоди).
- 14.2.** Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін Договору.
- 14.3.** Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.
- 14.4.** Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.
- 14.5.** Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.
- 14.6.** Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 14.7.** У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

15. Оперативно-господарські санкції

15.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

15.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості поставленого Товару;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку поставки Товару;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

15.3. У разі порушення Постачальником умов щодо порядку та строків постачання Товару, якості поставленого Товару, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

15.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Постачальника universyst1@gmail.com, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника 61162 м. Харків, проспект Героїв Сталінграда, буд.161-В, кв.6), передбачений Договору. Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.і.), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в Договорі.

16. Реквізити та підписи сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець
Плоскіна Анжеліка Олександрівна

61162, м. Харків, проспект
Героїв Сталінграда, буд.161-В, кв.6
р/р № UA713282090000026006000028777
банк АБ «Південний»
МФО 328209

ІПН 2699601207

Тел./факс (057) 7518002



Плоскіна А.О.

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне підприємство "Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду
Голосіївського району м. Києва"

03039, м. Київ, просп. Голосіївський, 17-Б
(IBAN)UA743226690000026004300843535
в ГУ по м. Києву та Київській області АТ
"Ощадбанк",

Ідентифікаційний код: 32375554

Свідоцтво № 200208838

ІПН 323755526505

Тел./факс (044) 525-19-11



Директор

Латашук Н. В.

Специфікація

ДК 021-2015:44160000-9 – Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби (Каналізаційні пластикові труби)

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, грн., без ПДВ	Ціна за одиницю виміру, грн., з ПДВ	Ціна по найменуванню, грн., без ПДВ	Ціна по найменуванню, грн., з ПДВ
Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 50 мм, кут відводу 45°	шт.	160	10,25	-	1640,00	-
Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 50 мм, кут відводу 90°	шт.	80	10,30	-	824,00	-
Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 110 мм, кут відводу 45°	шт.	160	30,10	-	4816,00	-
Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 110 мм, кут відводу 90°	шт.	80	30,20	-	2416,00	-
Відвід поліпропіленовий для зовнішньої каналізації, Дн 160 мм, кут відводу 45°	шт.	30	152,20	-	4566,00	-
Відвід поліпропіленовий для зовнішньої каналізації, Дн 160 мм, кут відводу 90°	шт.	10	192,60	-	1926,00	-
Муфта з'єднувальна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	40	19,00	-	760,00	-
Муфта з'єднувальна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	50	35,40	-	1770,00	-
Муфта з'єднувальна поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160	шт.	10	149,70	-	1497,00	-
Муфта компенсаційна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	80	38,10	-	3048,00	-
Муфта компенсаційна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	80	58,70	-	4696,00	-
Перехід з чугуна на пластик поліпропіленовий для внутрішньої каналізації 124/100 мм	шт.	160	24,20	-	3872,00	-

Перехід з чугуна на пластик поліпропіленовий для внутрішньої каналізації 72/50 мм	шт	80	17,50	-	1400,00	-
Перехід ексцентричний поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50/40 мм	шт.	80	17,00	-	1360,00	-
Перехід ексцентричний поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110/50 мм	шт.	40	22,20	-	888,00	-
Перехід ексцентричний поліпропіленовий для зовнішньої каналізації ДН 160/110 мм	шт.	80	99,90	-	7992,00	-
Ревізія поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	10	34,30	-	343,00	-
Ревізія поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	80	65,80	-	5264,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50x50 мм, кут відводу 45°	шт	80	19,10	-	1528,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50x50 мм, кут відводу 90°	шт	80	19,10	-	1528,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110x50мм, кут відводу 45°	шт	80	41,20	-	3296,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110x50 мм, кут відводу 90°	шт	80	37,30	-	2984,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110x110 мм, кут відводу 45°	шт.	80	56,20	-	4496,00	-
Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110x110 мм, кут відводу 90°	шт.	80	53,10	-	4248,00	-
Трійник поліпропіленовий для зовнішньої каналізації Дн 160x110 мм, кут відводу 45°	шт.	20	226,20	-	4524,00	-
Трійник поліпропіленовий для зовнішньої каналізації Дн 160x110 мм, кут відводу 90°	шт.	20	226,30	-	4526,00	-
Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50, довжина - 1000 мм	шт.	160	42,00	-	6720,00	-
Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50, довжина - 2000 мм	шт.	160	74,90	-	11984,00	-
Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 500 мм	шт.	160	67,40	-	10784,00	-
Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 1000 мм	шт.	160	118,90	-	19024,00	-
Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 2000 мм	шт.	160	211,60	-	33856,00	-
Труба поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160 мм, довжина -1000 мм	шт.	40	250,40	-	10016,00	-

Труба поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160 мм, довжина - 2000 мм	шт.	40	498,00	-	19920,00	-
Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50/50/50/50 мм, кути відводів - 90°	шт.	10	39,20	-	392,00	-
Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110/110/50/50 мм, кути відводів - 90°	шт.	10	70,90	-	709,00	-
Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110/110/110/110 мм, кути відводів - 90°	шт.	30	90,90	-	2727,00	-
Всього без ПДВ					192340,00	



Плоскіна А.О.

Директор



Латанюк Н. В.

до Договору № 150 від 29.06 2022 р.

Заявка на поставку Товару

ДК 021-2015:44160000-9 – Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби (Каналізаційні пластикові труби)

На виконання вимог п 7.4. Договору № _____ від «__» _____ 2022 року просимо здійснити поставку наступного Товару:

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	кількість
1	Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 50 мм, кут відводу 45°	шт.	160
2	Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 50 мм, кут відводу 90°	шт.	80
3	Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 110 мм, кут відводу 45°	шт.	160
4	Відвід поліпропіленовий для внутрішньої каналізації, Дн 110 мм, кут відводу 90°	шт.	80
5	Відвід поліпропіленовий для зовнішньої каналізації, Дн 160 мм, кут відводу 45°	шт.	30
6	Відвід поліпропіленовий для зовнішньої каналізації, Дн 160 мм, кут відводу 90°	шт.	10
7	Муфта з'єднувальна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	40
8	Муфта з'єднувальна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	50
9	Муфта з'єднувальна поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160	шт.	10
10	Муфта компенсаційна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	80
11	Муфта компенсаційна поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	80
12	Перехід з чугуна на пластик поліпропіленовий для внутрішньої каналізації 124/100 мм	шт.	160
13	Перехід з чугуна на пластик поліпропіленовий для внутрішньої каналізації 72/50 мм	шт.	80
14	Перехід ексцентричний поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50/40 мм	шт.	80
15	Перехід ексцентричний поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110/50 мм	шт.	40
16	Перехід ексцентричний поліпропіленовий для зовнішньої каналізації ДН 160/110 мм	шт.	80
17	Ревізія поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50	шт.	10
18	Ревізія поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110	шт.	80
19	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50х50 мм, кут відводу 45°	шт.	80

20	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 50х50 мм, кут відводу 90°	шт	80
21	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110х50мм, кут відводу 45°	шт	80
22	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110х50 мм, кут відводу 90°	шт	80
23	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110х110 мм, кут відводу 45°	шт.	80
24	Трійник поліпропіленовий для внутрішньої каналізації Дн 110х110 мм, кут відводу 90°	шт.	80
25	Трійник поліпропіленовий для зовнішньої каналізації Дн 160х110 мм, кут відводу 45°	шт.	20
26	Трійник поліпропіленовий для зовнішньої каналізації Дн 160х110 мм, кут відводу 90°	шт.	20
27	Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50, довжина - 1000 мм	шт.	160
28	Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50, довжина - 2000 мм	шт.	160
29	Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 500 мм	шт.	160
30	Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 1000 мм	шт.	160
31	Труба поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110, довжина - 2000 мм	шт.	160
32	Труба поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160 мм, довжина -1000 мм	шт.	40
33	Труба поліпропіленова для зовнішньої каналізації Дн 160 мм, довжина - 2000 мм	шт.	40
34	Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 50/50/50/50 мм, кути відводів - 90°	шт.	10
35	Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110/110/50/50 мм, кути відводів - 90°	шт.	10
36	Хрестовина поліпропіленова для внутрішньої каналізації Дн 110/110/110/110 мм, кути відводів - 90°	шт.	30

Директор



Латашук Н. В.